



## RAVINTOLA FANNI

Uudistettu Fanni tarjoaa laadukkaat ja monipuoliset kokoustarjoilut sekä upeat puitteet illanviettoon. Tarjoamme asiakkaille tasokasta palvelua tunnelmallisessa ravintolassa, jonka keittiössä loihditaan upeita ruokaelämyksiä hyödyntäen lähialueen pientuottajia. Tila on varattavissa myös yksityiskäyttöön ja perhejuhlia varten.

### **KOKOUSTORI 45 €/HLÖ** **sis. aamukahvitori, lounas ja** **iltapäivän kokoustori**

#### AAMUKAHVITORI

Makeita ja suolaisia aamupalatuotteita: hedelmää, tuorepuuroa, piirakoita, leikkeleit, kasviksia, tuoremehua, kahvia, haudutettua teetä

#### LOUNAS

Värikäs ja monipuolinen salaattipöytä satokauden tuotteista. Laadukkaampia lounasruokia. Salaattikastikkeiden tilalla balsamicokastikkeita ja öljykastikkeita. Siemeniä, itse tehtyjä krutonkeja ja muita salaatille sopivia lisäkkeitä. Uunituoretta leipää. Pääruoka saattaa olla esimerkiksi Vesijärven kuhaa. Keitto on kasvis- tai vegaaninen. Maustettua vettä juomaksi, kahvia, teetä ja joku kiva jälkiruoka, joka annoksina tarjolla.

#### ILTAPÄIVÄN KAHVITORI

Makeita ja suolaisia tarjottavia. Hedelmä ja smoothie. Mehua, kahvia ja teetä.



## FANNIN MENUT

### RYHMÄMENU 1

#### Keittiömestari Saulin suositus

Savuporo-juustokeittoa  
Salpausselän pintasavulohta, kanttarellikastiketta, kauden kasviksia, perunagratiini  
Talon juustokakkua ja vadelmaa kolmella tavalla

Hinta 50 €/hlö, min. 10 hlöä

### RYHMÄMENU 2

Alku- ja jälkiruoka buffet  
valinnainen pääruoka:  
pintasavulohi/naudanposki/vegaaninen Tournedos

Hinta 50 €/hlö, min. 10 hlöä

### HÄMÄLÄINEN WELLAMO -PITOPÖYTÄ

Pielisen savumuikkuja, karhusalamia  
Hyvinvointileipää ja merisuolavoita  
Mäkelän Tilajuustolan leipäjuustoa salaatin ja lakkojen kera  
Salpausselän kalan savulohta ja Caesar-salaattia  
mummonkurkkuja, hirvipyöryköitä  
Vesijärven kuhaa yrttivoissa paistettuna  
hämäläistä perinnemakaronilaatikkaa  
rosmariinivoissa paistettuja juureksia, paistettuja kartanonperunoita  
Britakakkua

Hinta 55 €/hlö, min. 10 hlöä